PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014

№ 260

О развитии застроенной территории части
квартала   №   9,   расположенного  в цент-

ральной  части  жилой  застройки  города

Фрязино, ограниченного улицами Советская,

Центральная, Октябрьская, Пионерская
На основании ст. 46.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Городского округа Фрязино Московской области, решения Совета депутатов города Фрязино от 27.02.2014 №253 «Об утверждении расчетных показателей обеспечения территории части квартала № 9 в г. Фрязино объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры», решения Совета депутатов города Фрязино от 27.02.2014 № 254 «О принятии Муниципальной адресной программы развития застроенной территории части квартала № 9 в г. Фрязино Московской области», постановления администрации
г. Фрязино от 26.02.2014 № 95 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу».
Совет депутатов города Фрязино    р е ш и л:

1. Осуществить развитие застроенной территории городского округа Фрязино, являющейся частью квартала № 9, расположенного в центральной части жилой застройки города, ограниченного улицами Советская, Центральная, Октябрьская, Пионерская с признанными аварийными и подлежащими сносу многоквартирными жилыми домами, расположенными по следующим адресам:

Октябрьская, д. 1, Октябрьская, д. 3, Октябрьская, д. 5, Пионерская,

д. 4, Пионерская, д. 6, Пионерская, д. 8, Пионерская, д. 10, Советская, д. 8, Советская, д. 10, Советская, д. 12, Центральная, д. 3, Центральная, д. 5, Центральная, д.7.
Необходимость сноса жилых домов №3а и №7а по ул. Центральная определить на основании проекта планировки квартала №9 в г.Фрязино Московской области.
Площадь территории части квартала №9, подлежащей развитию, в красных линиях застройки ориентировочно составляет 1,92 га.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Крестьянинова А.В.
Глава города

В.В. Ухалкин